
Direction :

Gare de La Ferté-Alais

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026 inclus
Du lundi au vendredi en période scolaire

AUVERS-SAINT-
GEORGES

Moulin 7:40

JANVILLE-SUR-JUINE Gillevoisin 7:42
Château de Janville-sur-Juine 7:43

HLM 7:44
Dos d'Âne 7:45

Mairie de Janville-sur-Juine 7:47
Les Roches 7:48

Carrefour Berger 7:49
BOURAY-SUR-JUINE Rond-Point 7:50

Petit Mesnil 7:51
Croix de Fer 7:52

Tilleuls 7:53
Grandes Roches 7:54

CERNY Boinveau 7:58
Orgemont 8:02

Lycée Montmirault 8:08
LA FERTÉ-ALAIS Gare de La Ferté-Alais 8:13

Aucun service les samedis, dimanches, et jours fériés.
Aucun service pendant les vacances scolaires.
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur pour obtenir l'arrêt du véhicule.

@EssonneSO_IDFM

Francilité Ouest Essonne
12/14 Rue des Épinants
﻿91150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45 

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

AUVERS-SAINT-GEORGES
Moulin

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026 inclus
Du lundi au vendredi en période scolaire

LA FERTÉ-ALAIS Gare de La Ferté-Alais 12:30 17:20
CERNY Lycée Montmirault 12:34 17:24

Orgemont 12:43 17:33
Boinveau 12:46 17:36

BOURAY-SUR-JUINE Grandes Roches 12:49 17:39
Tilleuls 12:50 17:40

Croix de Fer 12:51 17:41
Petit Mesnil 12:52 17:42
Rond-Point 12:54 17:44

JANVILLE-SUR-JUINE Carrefour Berger 12:55 17:45
Les Roches 12:56 17:46

Mairie de Janville-sur-Juine 12:57 17:47
Dos d'Âne 12:59 17:49

HLM 13:00 17:50
Château de Janville-sur-Juine 13:01 17:51

Gillevoisin 13:03 17:53
AUVERS-SAINT-
GEORGES

Moulin 13:04 17:54

Note(s) de renvoi :
: Circule uniquement le mercredi

Aucun service les samedis, dimanches, et jours fériés.
Aucun service pendant les vacances scolaires.
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur pour obtenir l'arrêt du véhicule.

@EssonneSO_IDFM

Francilité Ouest Essonne
12/14 Rue des Épinants
﻿91150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45 

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


